Obec Pribovce Obecny urad
03842, Pribovce, Pribovce 184

Kniha dodavatel'skych faktur

S:0,S:1,8S: 2, S: 4, zobrazit stornodoklady, Ciselny rad: 106, T: 0, T: 1, T: 2, U: 0, U: 1, U: 2, U: 3, U: 4, U: 9
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Dodavatel
37763466 Pavol Kovaciik Paulovia

33228388  Ing. arch. Vladimir Hladky - CREAT
P. O. Hviezdoslava 134/26 03601 Martin

33228388  Ing. arch. Vladimir Hladky - CREAT
P. O. Hviezdoslava 134/26 03601 Martin
37048201  Ing. Jaroslav Gensor GEODETICKA KANCELAF

30500834  Soucek Jozef
Jilemnického 37 03601 Martin

41713320 Ing. Ivan Klein
Mudroriova 9 03601 Martin

41713320 Ing. Ivan Klein

Mudroriova 9 03601 Martin

41713320 Ing. Ivan Klein

Mudrofiova 9 03601 Martin

33228388 Ing. arch. Vladimir Hladky - CREAT
P. O. Hviezdoslava 134/26 03601 Martin
46890807 Marpros.r. 0.

Drazkovce 300 03802 Drezkovce

48081655 Dopravex kamefiolomy, s.r. 0.
Pribovce 175 03842 Pribovce

31333371  Doprastav, a. s.

Driefiova 27 82656 Bratislava

37763466 Pavol Kovaciik Paulovia

37763466 Pavol Kovaciik Paulovia

41239709  Martin Matko MD-Elektro
Pribovce 237 03842 Pribovce

33228388  Ing. arch. Vladimir Hladky - CREAT
P. O. Hviezdoslava 134/26 03601 Martin

Obnos
dokladu

115,20

560,00

2200,00

490,00

300,00

150,00

250,00

550,00

2460,00

420,00

286,76

3900,28

359,38

223140

7630,00

2220,00

Mena

€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH

Datum
prijatia

2.1.2018

16.4.2018

24.5.2018

2.7.2018

30.8.2018

30.8.2018

30.8.2018

31.8.2018

19.9.2018

19.9.2018

15.10.2018

12.11.2018

26.11.2018

07.12.2018

19.12.2018

20.12.2018

Schvalil

Ing. Brzék Jaroslav PhD.

Starosta

Ing. Brzék Jaroslav PhD.

Starosta

Ing. Brzék Jaroslav PhD.

Starosta

Ing. Brzék Jaroslav PhD.

Starosta

Ing. Brzék Jaroslav PhD.

Starosta

Ing. Brzék Jaroslav PhD.

Starosta

Ing. Brzék Jaroslav PhD.

Starosta

Ing. Brzék Jaroslav PhD.

Starosta

Ing. Brzék Jaroslav PhD.

Starosta

Ing. Brzék Jaroslav PhD.

Starosta

Ing. Brzék Jaroslav PhD.

Starosta

Ing. Brzék Jaroslav PhD.

Starosta

Ing. Brzék Jaroslav PhD.

Starosta

Ing. Brzék Jaroslav PhD.

Starosta

Ing. Brzék Jaroslav PhD.

Starosta

Ing. Brzék Jaroslav PhD.

Starosta

Cislo Cislo
objednavk zmluvy

2018029

2018029

2018029

2018046

2018045

2018071
2018088
2018074

2018067

Text
Oprava po$kodenych obrubnikov

Projektova dokumentécia s ocenenym
vykaz-vymer pre stavbu "Stavebné Upravy
hasi¢skej zbrojnice "

Spracovanie UPN Pribovce - I. etapa -
Prieskumy a Rozbory

Zameranie 51 priecnych profilov miestnej
komunikacie C-KN ¢&. 459/1

Projektora dokumentacia elektroindtalacie
osvetlenia pohrebiska p. €. 159/5

Projektova dokumentécia pre rozhodnutie
0 umiestneni stavby Miestna komunikacia
par. &. 491

Projektové prace na akcii pristupova
komunikécia v obci Pribovce

Projektové prace na akcii Obnova miestnej
komunikacie parc. ¢. 459/1

Spracovanie PD - "Revitalizacia okolia
katolickeho kostola v Pribovciach"
Spracovanie PD - "Revitalizacia okolia
katolickeho kostola v Pribovciach" -
osvetlenie

Kamenivo

Postrek asfaltovy spojovaci bez posypu
kamenivom yz asfaltu cestného
Pokladanie cestnych obrubnikov pri PZ

Kamerovy systém na viacucelové ihrisko

Zhotovenie diela "Pohrebisko, Pribovce,
osvetlenie" na zaklade ponuky predloZenej
3.9.2018.

Spracovanie PD - "Revitalizacia okolia
katolickeho kostola v Pribovciach"

Stav k: 20.12.2018

10:00316849

1/1

Datum
zverejnenia

24.1.2018

19.4.2018

31.5.2018
26.7.2018

28.9.2018

28.9.2018

28.9.2018
28.9.2018
28.9.2018

28.9.2018

5.11.2018
6.12.2018
6.12.2018
20.12.2018

20.12.2018

20.12.2018



